
    
 
 
 
 

Ammissione ai corsi di Laurea Magistrale a ciclo un ico in Medicina e Chirurgia e in 
Odontoiatria  e Protesi Dentaria – A.A. 2019/2020 

 
 
 

IL RETTORE 
 
 
RICHIAMATO  il Decreto rettorale Rep. n. 6481/2019 Prot. n. 241136 del 2 luglio 2019 di indizione del 
bando di concorso a prova unica per l’ammissione ai corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in 
Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi Dentaria per l’anno accademico 2019/2020; 
 
RICHIAMATA  la proposta formulata dal Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia nella seduta 
del 30 maggio 2019 in ordine alla composizione della Commissione d’esame per l’ammissione ai corsi 
di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi Dentaria, per i 
quali è stabilito il numero programmato; 
 
 

DECRETA 
 
 

Art.1  – E’ costituita la Commissione d’esame per l’ammissione degli studenti ai corsi di laurea 
Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi Dentaria - A.A. 2019/2020, 
nella composizione di seguito indicata: 
 
Prof. Mauro Zamboni  Presidente 
Prof. Ugo Moretti  Componente effettivo 
Prof. Luciano Malchiodi   Componente effettivo 
 
 
Art.2  – L’ammissione degli studenti è disposta dall’Ateneo secondo le modalità rese note nel relativo 
bando. 
 
 
 
 
                  IL RETTORE 
                        prof. Nicola Sartor 
  

ll presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo 
dell’Università di Verona, ai sensi    degli art.23-
bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 

2019-UNVRCLE-0272900 - U.O. Immatricolazioni e Logistica della Didattica -  Decreti 7486/2019 - 19/07/2019


		2019-07-19T15:17:13+0200
	IT
	Carlo Combi




